
本社 ビル名変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社（本社）が入居しておりますビル名が、下記のとお

り変更されますのでお知らせ申し上げます。ビル名以外の住所、電話番号、

FAX 番号等は変更ございません。 

誠にお手数ではございますが、当ビル名を登録いただいている場合は、

変更いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

2026 年 1 月吉日 

日 鉄 ド ラ ム 株 式 会 社 

代表取締役社長  近松 幸士郎 

 

 

記 

 

 

新 ビ ル 名 JRWD 錦糸町タワー（旧ビル名 錦糸町プライムタワー） 

変 更 日 2026 年 2 月 1 日 

変更後の住所 〒136-0071 

東京都江東区亀戸一丁目5番7号 JRWD錦糸町タワー 7階 

以 上 

 

 

なお､ご不明な点がございましたら､弊社までお問い合わせください｡ 

日鉄ドラム株式会社  総務部 TEL：03-5627-2311 


